
ソプラス

【所在地】 和歌山県伊都郡かつらぎ町佐野677-1
【定員】 30人（令和４年８月１日現在）
【施設種別】 就労移行支援、就労継続支援B型、生活介護、

就労定着支援、ジョブコーチ
【運営法人】 NPO法人よつ葉福祉会
【主な事業内容】 軽作業、清掃作業、工場内作業、生うどん・生そば販売
【営業時間】 10:00～16:00
【休日】 土曜日、日曜日、12月29日～1月3日
【TEL】 0736-26-7281 【FAX】 0736-26-7291
【E-mail】 sopras@yotsuba-hukushikai.or.jp
【担当】 谷 亜矢子
【HP】 http://yotsuba-hukushikai.or.jp

製品・役務紹介

橋本保健所庁舎清掃業務

≪１日の作業スケジュール≫

10:30 作業

12:00 昼休憩

15:30 掃除

10:00 朝礼

16:00 終礼

働き・暮らしを考えた人生支援をしています

基本情報

製品写真

製品写真
生うどん・生そば

12:50 作業
（休憩：10分）


